PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO FORMOSO

PORTARIA N. OI, DE 19 DE JUNHO DE 2018.

O DR. RAFAEL IANNER SILVA, JUIZ FEDERAL DIRETOR DA VARA ÚNICA/
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA -DE CAMPO FORMOSO, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no art. 13, 111e
IV, da Lei n. 5.010/66 e às normas baixadas pelo Provimento nO 129/2016 da Corregedoria
Geral da Justiça Federal da la Região,

RESOLVE:

I - DETERMINAR que o Oficial de Justiça Plantonista seja encarregado pelo auxílio aos Juízes
em todas as audiências da Vara desta Subseção Judiciária, em consonância com o que estabelece o
art. 154, IV, do Código de Processo Civil e o art.792, do Código de Processo Penal. Deverá ser
observada a escala do plantão indicada no item seguinte. O Oficial de Justiça Plantonista deverá
comunicar por email qualquer impossibilidade de comparecimento com a indicação e ciência do
substituto imediato (que, em regra, será o Oficial do período subseqüente).

11- ESTABELECER que, doravante, os plantões devam obedecer à escala abaixo indicada:

JUN/2018

JUL/2018

AGO/2018

SET/2018

OUT/2018

NOV/2018

DEZ/2018

18/06 a 24/06
Karla

02/06 a 08/06 09/07 a 15/07 16/07 a 22/07 23/07 a 29/07
Iedo karla Rodri o Iedo

30/07 a 05/08 06/08 a 12/08 13/08 a 19/08 20/08 a 26/08
Karla Rodrigo Iedo Karla

03/09 a 09/09 10/09 a 16/09 17/09 a 23/09 24/09 a 30/09
ledo Karla Rodri o ledo

OI/lO a 07/10 08/10 a 14/10 15/10 a21/10 22/10 a 28/1 O
Karla Rodrigo Iedo Karla

29/10 a 04/1 1 05/ I a lI/li 12 19/11 a 25/11
Rodrigo ledo Rodrigo

03/12 a 09/1 2 /12 a 16/12 Recesso
Karla Rodrigo Forense

25/06 a 01/07
Rodri o

27/08 a 02/09
Rodrigo

26/11 a 02/12
Iedo

PUBLIQUE-SE. COMUNIQUE- E. CUMPRA-SE.

JUIZ FEDERAL DIRETO DA SUBSEÇÃ

-- -.
./'

	00000001
	00000002